（参考様式６）

令和 年 月 日

　湯沢市長　様

住所

氏名

電話番号

1 円

2 円

3 円

4 円

5

【発行責任者】

電話 ／ メール

【発行担当者】

電話 ／ メール

ふ り が な

請 求 の 理 由

振

込

先

金 融 機 関 名 銀行 ・ 信用金庫 ・ 農協

本 ・ 支 店 名 本店 ・ 支店 ・ 出張所

預 金 の 種 類 普通 ・ 当座

口 座 番 号

口 座 名 義

既 受 領 額

今 回 請 求 額

残 額 0

交 付 決 定 額

地域自治組織交付金概算払請求書

湯沢市

　　年　月　日付け　　第　号で交付の決定があった地域自治組織交付金（地域づくり事業交付金）につ
いて、次のとおり概算払によって交付されるよう請求します。